Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2022

-78,67

#RIF!

Registrazione

Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione Scadenza

2022
2022
2022
2022
2022

169
169
259
260
199

14/06/2022
14/06/2022
26/09/2022
26/09/2022
06/07/2022

016890240400244
016890240400244
132600530227818
13260053022781A
1268/PA

10/05/2022
10/05/2022
06/07/2022
04/07/2022
25/07/2018

CCOMPENSA CON FATT! ‘145 sl 7,08
4466 Sl 202,51

000 i 019

000 i 75,00

000 NO 252,22

TOTALE FATTURE: 78,67

2623490824
2£23490824

2022
2022
2022
2022
2018

1418
1418
2005
1953
1827

11/05/2022
11/05/2022
08/07/2022
05/07/2022
21/08/2018

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE-SER
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE-SER
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE-SER
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE-SER
TEKNOSERVICE SRL

15844561009
15844561009
15844561009
15844561009
08854760017

09633951000
09633951000
09633951000
09633951000
08854760017

10/07/2022
10/07/2022
05/09/2022
03/09/2022
15/10/2018



